
 

 
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       

24.05.2018                                     с.Чалбышево                                                 № 27-п                       

              
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Чалбышевского сельсовета от  
25.12.2017 № 57-п «Об утверждении Положения об 
уведомлении представителя нанимателя 
муниципальных служащих администрации 
Чалбышевского сельсовета  о возникшем конфликте 
интересов или о возможности его возникновения»   
 
 

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 17 Устава 
Чалбышевского сельсовета, постановляю: 
        1.Внести в  постановление администрации Чалбышевского сельсовета от  
25.12.2017 № 57-п «Об утверждении Положения об уведомлении представителя 
нанимателя муниципальных служащих администрации Чалбышевского 
сельсовета  о возникшем конфликте интересов или о возможности его 
возникновения»  следующие изменения: 
 1.1.в пункте 2 приложения к акту слова «не позднее рабочего дня, 
следующего за днем, когда ему стало об этом известно» заменить словами «как 
только ему станет  об этом известно». 

2.Постановление вступает в силу после официального опубликования в 
печатном издании «Чалбышевский вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя. 
 
 
 
 

Глава сельсовета                                                                   Бродников А.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=CB9E1C7FC51F2111FBE83736F4350C9D6757DD3C5A3F6DBC5D1BE8084C0C3F3F03C4FEA660P8P2H

